NOMBRE DEL PROYECTO 
LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS, CONSTRUCCIÓN Y/O 
AMPLIACIÓN DE UN CENTRO SACÚDETE UBICADO EN 
GALAPA, DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO GALAPA, DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO 

VALOR DEL PROYECTO ETAPA II 
CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS M/CTE 
($478.768.603,00). 

VALOR DEL ANTICIPO  N/A 

CONTRATISTA LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 
NIT. 193621358 

INTERVENTOR 
PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA SAS  
NIT: 900.181.247-2 
R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

PLAZO DEL PROYECTO ETAPA II TRES (3) MESES CALENDARIO